
Uchwała Nr XXXV/426/21

z dnia 28 października 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 36 475,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 36 475,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 280 555,56 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 280 555,56 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 122 626 721,52 zł
                                                                      w tym: bieżące 106 025 934,80 zł
                                                                                  majątkowe 16 600 786,72 zł
                                                                 - wydatki 140 202 031,55 zł
                                                                      w tym: bieżące 110 604 961,67 zł
                                                                                  majątkowe 29 597 069,88 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 36.475,00 zł. dotyczą zmiany zapisu w planie
finansowym urzędu gminy ewidencji wpływów z tytułu opłaty za zezwolenie sprzedaży alkoholu w obrocie hurtowym.
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy w łącznej kwocie 280.555,56 zł. dotyczą korekt planu wydatków
w zakresie zadań bieżących i majątkowych realizowanych przez gminę.


